EDITAL 11/2014

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna publico

que está selecionando candidatos para uma vaga de Assistente Cultural. Os candidatos

deverão possuir como principais requisitos: desejável formação superior e experiência

na produção executiva de atividades socioculturais

Os Currículos deverão ser encaminhados até o dia 15 de outubro de 2014 para

selecao@ajfac.org.br, com a sigla AJFAC-AC.

São José dos Campos, 08 de outubro de 2014.

Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura

mailto:seleção@vicentinaaranha.com.br